
UCHWAŁA NR XXIII/176/2021 
RADY GMINY PIASKI 

z dnia 18 lutego 2021 r. 

w sprawie: zmian budżetu i zmian w budżecie gminy na 2021 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, pkt 9 lit.d  pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz.U. z 2020 r., poz.713 ze zm.), art. 212, 239, 258 i 264 ust.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz.U. z 2019 r., poz. 869 ze zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje:  

§ 1. Zwiększa się planowane dochody budżetu o kwotę 11 398,00 zł 

zgodnie z zał. nr 1. 

§ 2. 1. Dochody budżetu po zmianie wynoszą 41 393 589,00 zł 

z tego: 

- dochody bieżące w kwocie 41 136 951,00 zł 

2. Dochody, o których mowa w ust.1 obejmują w szczególności: 

1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami 
w wysokości 12 543 496,00 zł 

zgodnie z zał. nr 3 

§ 3. Zwiększa się planowane wydatki budżetu o kwotę 11 398,00 zł 

zgodnie z zał. nr 2. 

§ 4. 1.  Wydatki budżetu po zmianie wynoszą 44 439 054,00 zł    

z tego: 

- wydatki bieżące w kwocie 40 670 065,83 zł 

- wydatki majątkowe w kwocie 3 768 988,17 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 4. 

2. Wydatki, o których mowa w ust.1 obejmują w szczególności: 

1) wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami w wysokości 
12 543 496,00 zł 

zgodnie z zał. nr 3. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Piaski. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Bernard Dorsz 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 44132A22-0CDA-426B-AEDC-22425183181A. Uchwalony Strona 1



Plan dochodów

załącznik nr 1 do Uchwały Rady Gminy
NR XXIII/176/2021
z dnia  18 luty 2021

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 91 882,00 11 398,00 103 280,00

75056 Spis powszechny i inne 0,00 11 398,00 11 398,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 11 398,00 11 398,00

Razem: 41 382 191,00 11 398,00 41 393 589,00

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 44132A22-0CDA-426B-AEDC-22425183181A. Uchwalony Strona 1



Plan wydatków

zał nr 2 do Uchwały Rady Gminy
Nr XXX/176/2021
z dnia18 luty 2021

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 2 227 400,00 -6 000,00 2 221 400,00

60016 Drogi publiczne gminne 2 005 200,00 -6 000,00 1 999 200,00

4270 Zakup usług remontowych 400 000,00 -6 000,00 394 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 197 200,00 0,00 1 197 200,00

750 Administracja publiczna 4 299 962,00 11 398,00 4 311 360,00

75056 Spis powszechny i inne 0,00 11 398,00 11 398,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 10 832,00 10 832,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 566,00 566,00

801 Oświata i wychowanie 14 653 227,00 4 400,00 14 657 627,00

80101 Szkoły podstawowe 8 831 705,00 7 600,00 8 839 305,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 471 700,00 -26 400,00 445 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 100 000,00 34 000,00 134 000,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 080 226,00 -2 500,00 1 077 726,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 54 600,00 -2 500,00 52 100,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

729 130,00 -400,00 728 730,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 51 000,00 -400,00 50 600,00

80195 Pozostała działalność 300 616,00 -300,00 300 316,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 8 800,00 -300,00 8 500,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 373 953,00 -400,00 373 553,00

85401 Świetlice szkolne 355 953,00 -400,00 355 553,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 20 000,00 -400,00 19 600,00

926 Kultura fizyczna 848 589,00 2 000,00 850 589,00

92601 Obiekty sportowe 711 589,00 2 000,00 713 589,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 216 588,17 2 000,00 218 588,17

Razem: 44 427 656,00 11 398,00 44 439 054,00

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 44132A22-0CDA-426B-AEDC-22425183181A. Uchwalony Strona 1



Dział
Rozdzia

ł
§

1 2 3 4 5 6

750 Administracja publiczna 103 280,00 103 280,00

75011 Urzędy wojewódzkie 91 882,00 91 882,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo - gminnym) 

ustawami

91 882,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
91 882,00

75056 Spis powszechny i inne 11 398,00 11 398,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo - gminnym) 

ustawami

11 398,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
10 832,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 566,00

751

Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa

1 682,00 1 682,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa
1 682,00 1 682,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

1 682,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
  1 682,00

Klasyfikacja

Nazwa Dotacje Wydatki

Załacznik nr 3

do Uchwały nr XXIII/176/2021

Rady Gminy Piaski

z dnia 18 lutego 2021 roku

I. Dochody i wydatki związane z realizacją zadan z zakresu administracji rzadowej i innych zadań zleconych 

gminie odrębnymi ustawamni w 2021 roku.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 44132A22-0CDA-426B-AEDC-22425183181A. Uchwalony Strona 1



852 Pomoc społeczna 200,00 200,00

85215 Doadtki mieszkaniowe 200,00 200,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

200,00

3110 Świadczenia społeczne 200,00

855 Rodzina 12 438 334,00 12 438 334,00

85501 Świadczenie wychowawcze 9 330 310,00 9 330 310,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej zlecone 

gminom (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym),związane z 

realizacją świadczenia 

wychowawczego stanowiącego 

pomoc państwa w wychowaniu dzieci

9 330 310,00

3110 Świadczenia społeczne 9 251 000,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
55 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 300,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 200,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy
1 300,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 400,00

4260 Zakup energii 1 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych
359,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych
1 551,00

4610
Koszty postepowania sądowego i 

prokuratorskiego
100,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej
400,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez 

podmiot zatrudniający
500,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 

funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 088 890,00 3 088 890,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 44132A22-0CDA-426B-AEDC-22425183181A. Uchwalony Strona 2



2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo- gminnym) 

ustawami

3 088 890,00

3110 Świadczenia społeczne 2 826 223,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
60 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 180 000,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy
1 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 016,00

4260 Zakup energii 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 8 000,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych
500,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych
1 551,00

4610
Koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego
100,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej
1 200,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez 

podmiot zatrudniający
500,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia rodzinne oraz 

za osoby pobierające zasiłki dla 

opiekunów

19 134,00 19 134,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

19 134,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 19 134,00

12 543 496,00 12 543 496,00Razem:

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 44132A22-0CDA-426B-AEDC-22425183181A. Uchwalony Strona 3



Dział Rozdział §

1 2 3 5

855 45 900,00

85502

45 900,00

0980
45 900,00

Świdczenia rodzinne, swidczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego

Wpływy z tytułu zwrotów wypłaconych świadczeń z 

funduszu alimentacyjnego

II. Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadan zleconych jednostkom samorzatu terytorialnego w 

2021 roku

Klasyfikacja
Nazwa Plan

4

Rodzina

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 44132A22-0CDA-426B-AEDC-22425183181A. Uchwalony Strona 4



Plan wydatków majątkowych

zał nr 4 do Uchwały Rady Gminy
Nr XXIII/176/2021
z dnia 18 luty 2021

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 810 200,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 1 800 000,00

6010 Wydatki na zakup i objęcie akcji i udziałów 100 000,00

Budowa sieci wodociagowej w Piaskach- ul Warszawska 100 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 700 000,00

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej wraz z przyłączami
Strzelce Wielkie

1 700 000,00

01095 Pozostała działalność 10 200,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 10 200,00

Sołectwo Bodzewko-zakup kosiarki 10 200,00

600 Transport i łączność 1 395 200,00

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 50 000,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

50 000,00

Budowa obwodnicy Gostynia w ciągu drogi wojewódzkiej
434 pomoc finansowa dla Województwa Wielkopolskiego

50 000,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 140 000,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

140 000,00

Budowa ścieżki pieszo - rowerowej Bodzewo-Bodzewko 140 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 1 205 200,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 197 200,00

Przebudowa drogi gminnej nr 740545P/L Piaski-
Drzeczewo Drugie

90 000,00

Przebudowa drogi gminnej Szelejewo Drugie- Stefanowo 270 000,00

Przebudowa drogi gminnej w Drogoszewie 220 000,00

Przebudowa drogi gminnej wraz z odwodnieniem i
miejscami postojowymi w Piaskach

40 000,00

Przebudowa ulic przyległych do Rynku w Piaskach wraz z
budowa kanalizacji deszczowej

500 000,00

Sołectwo Grabonóg- budowa chodnika droga nr
740533P/L

20 000,00

Sołectwo Szelejewo Drugie - przebudowa drogi gminnej nr
745555P/L w Stefanowie / budowa chodnika lewa strona/

30 000,00

Sołectwo Szelejewo Pierwsze- infrastruktura komunalna
sołectwa( przebudowa drogi gminnej ne 740545P/L;
modernizacja i budowa chodnika do "Przystani Zgaliny"))

27 200,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 8 000,00

Zakup nieruchomości/ poszerzenie drogi nr 191 osp/ 8 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 72 500,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 70 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 70 000,00

Dozbrojenie sieci kanalizacji deszczowej w zakresie
dodatkowego wykonania separotora z odmulaczem w
Strzelcach Wielkich

70 000,00

90019
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z
opłat i kar za korzystanie ze środowiska

2 500,00

6230

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora
finansów publicznych

2 500,00

Dofinansowanie przydomowych oczyszczalni 2 500,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 272 500,00

BeSTia Strona 1 z 2

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 44132A22-0CDA-426B-AEDC-22425183181A. Uchwalony Strona 1



92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 272 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 272 500,00

Przebudowa z rozbudową świetlicy wiejskiej w Strzelcach
Małych

245 000,00

Sołectwo Drzeczewo Pierwsze- przebudowa chodnika
przed wejściem do świetlicy wiejskiej)

13 000,00

Sołectwo Smogorzewo:utrzymanie porządku , dbanie o
wizerunek wsi,poprawa warunków rekreacyjno-sportowych
( utwardzenie terenu pod plac taneczny przy świetlicy
wiejskiej)

14 500,00

926 Kultura fizyczna 218 588,17

92601 Obiekty sportowe 218 588,17

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 218 588,17

Odnowa i zagospodarowanie stawu w Strzelcach Wielkich 130 000,00

Sołectwo Michałowo- poprawa wizerunku i estetyki
(zestaw zabawowy komplet z montażem)

16 588,17

Wykonanie systemu nawadniania boiska piłkarskiego na
stadionie sportowym w Piaskach

72 000,00

Razem: 3 768 988,17

BeSTia Strona 2 z 2

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 44132A22-0CDA-426B-AEDC-22425183181A. Uchwalony Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1


	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 1 Tiret 1 (2)
	Paragraf 4 Ustęp 1 Tiret 2 (3)
	Paragraf 4 Ustęp 2
	Paragraf 4 Ustęp 2 Punkt 1


	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4

